tem disserendi de Deo rebusque divinis; in gratiam eorum qui theologiae dogmaticae studio tenentur. 1726; in-4<sup>o</sup>. — 7. *Jurium abbatiæ Sancti Martini maj. Coloniae legales vindiciæ adversus ædiles et parochianos S. Brigidæ*, 1726; in-fol. — 8. *Olypeus veritatis et justitiæ, seu iterate vindiciæ pro abbatiâ S. Martini, contra ædiles ejusdem parochiæ*. 1727; in-fol. — 9. *Universi juris canonici apparatus, servato librorum decretalium ordine, novè et facili methodo explanatus*. 1728; in-4<sup>o</sup>. — 10. *Catalogus virorum illustrium et manuscriptorum abbatiæ S. Martini variæque collectanea cl. P. Bempetko subministrata*. — 11. *Abbreviatura privilegiorum et diplomatum pro cong. Bursfeldensi, ex archivis desumpta*. 1729; in-fol. — 12. *Historia congregationis Bursfeldensis in duas partes distributa, quarum prima continet chronologicarum rerum enarrationem, altera chartas et diplomata exhibet*. 2 v. in-4<sup>o</sup>. — 13. *Chronicon abbatiæ maj. Coloniae, in duas partes distinctum, quarum prima cœnobii originem, abbatum seriem, rerum patriarum epitomen, ab anno DCC ad nostra usque tempora complectitur, altera chartas, diplomata, bullas et reliqua antiquitatis monumenta, ad quorum fidem amussim exasciata est historia, representat*. 1730; 2 vol. in-fol. — 14. *Fastorum abbatiæ S. Martini maj. Coloniae O. S. B. exegetica historica per succinctam rerum enarrationem et cœnobiarcharum seriem, heroico epicheremate deducta anno 1730, recusa 1749*. — 15. *Dissertatio epistolaris de benedictione abbatiâ ad cl. vir. Ignatium Roderique, contra Martenium*. 1730. — 16. *Catalogus virorum illustrium et manuscriptorum abbatiæ S. Jacobi Moguntiae, variæque adversaria Pezio suppeditata*. 1731. — 17. *Catalogus bibliothecæ Gottwicensis in Austria, nutu ill. abbatibus Godefridi Besseli, anno 1735 et sequente confectus*. — 18. *Catalogus bibliothecæ Dalbergicæ apud Mogonos, cum discursu prævio de ortu, fatis incrementis illius*. 1737; in-4<sup>o</sup>. — 19. *Disquisitio Genealogica et Antiquitas vetustissimæ ac ill. familiæ Dalbergicæ, ubi præsertim viri illustres recensentur*. — 20. *Sciagraphia philologico-bibliographica*

*de libris rarioribus et præstantioribus, ordine alphabetico digesta*. 1737; in-fol. — 21. *Systema novum erigendæ et ornandæ bibliothecæ, ejusque catalogum conficiendi methodus*. 1737; in-4<sup>o</sup>. — 22. *Spicilegium antiquitatum romanarum in agro Moguntiaco vicinisque locis repertarum*. 1738; in-fol. — 23. *Syntagma de bibliothecis Moguntinis, earum origines, incrementa, fata, cimelia representans*. 1738; in-fol. — 24. *Dissertatio theologica in artem heraldicam*. 1738; in-fol. — 25. *Programma methodicum in rem genealogicam*. 1738; in-fol. — 26. *Diascepsis juridico-statistica pro statu religioso adversus pseudo-politicos et novos constitutionistas de non transferendis bonis immobilibus ad manus quas vocant mortuas*. — 27. *Bibliographia benedictina, sive novus scriptorum benedictinorum apparatus, ordine alphabetico digestus*. Deux volumes in-fol. — 28. *Catalogus manuscriptorum et virorum illustrium Lacensis in agro Treverico abbatiæ*. 1741; in fol. — 29. *Vita Joannis Buzbachii Piemontani, prioris Lacensis, anno 1526 fatis functi, viri ob doctrinam immortalis lauro digni, analysée au tome III de l'Histoire littéraire*. — 30. *Dissertatio epistolaris ad cl. virum Ignatium Roderique de ara Ubiorum, Joanni-Eberhardo Rau opposita*. 1742; in-4<sup>o</sup>. — 31. *Sacræ metropoleos Coloniensis antiquitas et prærogativæ adversus illius amulos assertæ et propugnatae*. 1742; in-4<sup>o</sup>. — 32. *Selectus actorum ecclesiæ Coloniensis, summarium synodorum in illd archidiocesi vicinisque locis celebratarum notitiam exhibens*. 1743; in-4<sup>o</sup>. — 33. *Hierarchia ecclesiastica Coloniensis opere quadripartito illustrata; quod insigne opus in obsidione Pragensi furto D. Oliverio, tum in monasterio S. Margaretæ moranti, sublatum est*. 1744. — 34. *Continuatio chronici Spanheimensis ab anno 1500 ad nostra usque tempora*. In-fol. — 35. *Tractatus ethico-politicus de vera nobilitate generis et animi*. In-4<sup>o</sup>. — 36. *Histoire des démêlés des Jésuites d'Allemagne avec les Bénédictins, pour enlever leurs monastères*. In-folio. — 37. *Lexicon monastico-leutonicon, sive notitia monasteriorum per Germaniam, ordine alphabetico*. In-4<sup>o</sup>. — 38. *Ani-*